СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31 заседание 27 созыва

РЕШЕНИЕ № 1
от 27.02.2020
Об утверждении изменений
 в правила землепользования и застройки муниципального образования

 «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, принимая во внимание результаты публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, учитывая доработку проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с учетом замечаний и предложений по результатам публичных слушаний и повторного поступления данного проекта в МО «Поселок Амдерма» НАО, а так же в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 06.12.2016 № 9, изложив Правила землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа и Карту градостроительного зонирования п. Амдерма в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                                         М.В. Златова